
謹啓

敬白

江東区学童少年軟式野球連盟

会　　長　　河　村　正　一

日 時 ：

会 場 ：

議 題 ：

③令和４年度監査報告

⑤令和５年度予算案審議

※

　
日 時 ：

会 場 ：

会 費 ：

大変なご苦労おかけしました。所属各チームの指導者、保護者の皆様のご協力も有り、

令和４年度江東連盟　定期総会・新年懇親会ご案内

各支部事務局殿

時下、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

令和４年度もコロナ禍の中での連盟運営となり、各支部事務局、審判部の皆様には

令和　５年　１月　吉日

おかげさまで大きなクラスターの発生は防がれ、個々には感染者もあったものの、

年間の大会、行事の全てを計画通り開催出来ました事に、心からの感謝を申し上げます。

また、令和４年度は各支部から上部大会への出場チームが出て、それぞれに好結果を

挙げて頂きました。喜ばしい事です。

本年令和５年度もコロナ対策は不可避の状況であります。

マスクの着用・手指の消毒・検温の実施・健康チェックシートの提出等ご面倒ですが、

感染拡大防止対策の遵守を継続して頂き、計画致しました大会や行事がスムーズに

実行できますよう、ご協力の程お願い申し上げます。

そこで令和４年度の江東連盟定期総会を下記の通り開催致したくご案内申し上げます。

各チーム指導者の皆様には新年早々で、何かとご多用の所とは存じますが、

ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

◆ 定期総会

令和５年１月２９日（日）　午後６時３０分（受付６時００分より）

砂町文化センター　第三＆第四会議室

①令和４年度事業報告　　　　  

新型コロナウイルス感染のおそれがあるため

本年度も新年懇親会の開催は

残念ながら取りやめとさせて頂きます

②令和４年度決算報告

④令和５年度事業計画案審議　　

⑥その他（質疑応答）

各チームより代議員として１名の出席をお願いします（江東役員を除く）

チーム代表または代表に準ずる方に議決権を持たせてご出席をお願い致します

◆ 新年懇親会


